
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 1

Lena Svensk

Starmaids Bumble Bee Tik SE31172/2019 20190420

20211003 Ödeshögs  

 Stefan Nyberg  Ekuddsv 16a

178 34  Ekerö  

Stefan Nyberg 070-8835210

 x  

0800
0812
0813
0820

0830
 30

7
0
0
0
0
0
0
7

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt

Rådju

0007

0830

1033
1049

1235
 245

16
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

16 0
Rådjur

3016

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:35
 27512:35  

2

2

2

K 5,30

K

K

K

 

3

2

 

 
 

Upptag ett drevdjur

Inga väckskall

Gott samarbete, egen återgång.

Kallas in under sök

    x

Rådjur 16 16 0 88

0

 x  

11   

20211213 Leif Festin

Drev 1: slutar vid väg. Hund avbryter och kommer tillbaka till ägaren.Drev 2: Rå synligt i skog. Hund kommer på
dess löpa och jagar, avbryter och kommer till ägaren.Gör sökrundor på 200-300 m i början. Blir kortare efter hand. Är för dagen orutinerad och blir trött.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 2

Bo Alvarsson

SEJ(HA)CH VISTENAS CHALLE Hane SE16647/2016 20160130

20211018 Lyckan  

 Andersson Håkan  Lilla Malmö 4

635 05  Eskilstuna  

016-96424Håkan o Barbro Andersson 070-8743157

 x  

0800
0805
0815
1035
1035
1035
 155

25
33
60
0
0
0
0
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15
7
0
0
0
0
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22
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1246
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0
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0
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0 0

000
5:11
 31113:36  
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4 8,90

4

4
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Bra sök

2 godkända drevdjur

Ger något skall

Mycket bra

Ger något skall

Mkt bra skall, hörs på kilometers avstånd

Nyanserar utmärkt, man hör verkligen hur hunden ligger till efter drevdjuret.

Bra kontakt under sök.

Kopplad på drevlöpan

x     x  

Hare 10 82 140 60 15 2 87

1 3

 x  

33   

20211213 Leif Festin

Vid släpp var det -4 grader och vid dagens slut var det +3 grader och solsken under hela dagen, hunden gör ett
mycket bra jobb en hare som bara sprangvägar och haren sågs 7 ggr med hunden 1-7 mintur efter och i två sågs haren 2 ggr med hunden 2-3 minuter
efter, och i drev två kopplades hunden påägarens begäran!



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 3

Bo Alvarsson

SEJ(HA)CH VISTENAS CHALLE Hane SE16647/2016 20160130

20211019 Sörstad  

 Andersson Håkan  Lilla Malmö 4

635 05  Eskilstuna  

016-96424Håkan och Barbro Andersson 070-8743157

 x  

0800
0815
0820
0953
0955
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93
0
0
0
0
0
0

93
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0
0
0
0
0
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1114
1305
1307
1308
 183

77
13
0
0
0
0
0

20
0
0
0
0
0
0

90 20
Hare

Hare

1090

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:03
 30313:08 x
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5
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Mycket bra

Mycket bra

Ger något enstaka skall innan upptag

Kan inte bli bättre 

Helt tyst

Mycket bra

Utmärkt. Man kan lätt höra hur hunden ligger till efter drevdjuret. 

God kontakt under sök

Kopplad på löpan

x     x  

Hare 5 60 93 90 0 87

1 1

 x  

36   

20211213 Leif Festin

Dagens prov var motsattsen till vad som det var igår, dis och regn från och till under hela dagen, och det var det som
ställde till detta i andra slagarbetetdär regnet öste ner men trotts det så klarade han att resa hare efter ett långt slagarbete, haren såg 3 ggr med hunden 3-
5 minuter efter och i drev två sågsharen 2 ggr med hunden 2-6 minuter efter En mycket trevlig dag trots allt, beror mycket på Husse o Mattes närvaro.


